МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 с.п. ГОРАГОРСКОЕ»
(МБОУ «СОШ №2с.п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ГОРАГОРСКЕРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»
(МБЙУХЬ «ГОРАГОРСКЕРА №2 ЙОЛУ ЙУЙУИ»).

01.09.2025 г.
ПРИКАЗ

с.п. Горагорское.

№ 75

О назначении ответственного за исправное состояние и безопасную
эксплуатацию тепловых установок.

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации»
№273-Ф3 от 29.12.2012 года, в целях улучшения работы по исправному состоянию и безопасной
эксплуатации тепловых установок приказываю:

1. Назначить ответственного за исправное состояние и безопасную эксплуатацию тепловых
установок заведующего хозяйством Юсупова Лорса Юшаевича.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/Х.В. Исаева/

01.09.2025г.

		2025-09-16T18:08:24+0300
	Исаева Хава Вахитовна